YKP

(YBS) YAPI KREDI PORTFOY OZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI FONU
NiSAN 2020 AYLIK RAPORUDUR.

1- FONU TANITICI BiLGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI

C. YONETICININ UNVANI

C. FON TUTARI

D. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI
E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI

G. FONUN SURESI

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYT FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI
C. YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS
ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI
Hisse Senedi

Devlet Tahvili

Hazine Bonosu

Ozel Sektdr Tahvili
Yapilandirilmis Uriinler
Yapilandirilmis UriinlerYP
Kira Sertifikasi-Kamu-TL

Kira Sertifikasi-Kamu-YP

Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-TL
Kira Sertifikasi-Ozel Sektor-YP
Devlet Tahvili Repo

Ozel Sek. Tahvili Repo
Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Eurobond Repo

Devlet Tahvili Ters Repo

Ozel Sek. Tahvili Ters Repo
Kuponlar Ters Repo

Hazine Bonosu Ters Repo
Eurobond Ters Repo

Borsa Para Piyasas1

Kiymetli Madenler

Yabanc1 Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Tiirk)
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: (YBS) YAPI KREDI PORTFOY OZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI FONU

© YKP
: YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S.
600,000,000.00
719,621,132.34
29,361,682,811.00
25.01.2012

Siiresiz

0.024509
0.024304
0.84%
3.29%
16.24%

0.00%
0.20%
0.00%
83.19%
0.00%
0.00%
4.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
9.25%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.05%
0.00%
0.00%
0.00%
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Yabanci Hisse Senetleri 0.00%

VIOP Nakit Teminat 0.29%
Varant 0.00%
Forward 0.00%
Vadeli TL 2.19%
Vadeli_ YP 0.00%
Opsiyon APG 0.00%
Opsiyon 0.00%
Katilma Belgesi 0.00%
Katilma Belgesi YP 0.00%
Katilim Hesab1 0.00%
CC Swap 0.00%
FX Swap 0.00%
IR Swap 0.00%
CD Swap 0.00%
VDMK 0.83%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 28.43%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi 0.00%
Devlet Borglanma Senetleri 47.63%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI : 88.444
H. KATILMA PAY1 1HRACLARINDAN : 45,955,447.20

KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
L. KATILMA PAYI IADELERINDEN : 36,512,559.42

KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal Degeri Rayic Degeri %
A) HISSE SENETLERI
B) DEVLET TAHVILI VE HAZINE BONOLARI
TRT260122T11 500,000.00 496,830.00 0.07
TOPLAM 500,000.00 496,830.00 0.07
VALORLU ISLEMLER
TRT110226T13 10,000,000.00 9,945,900.00 1.35
TOPLAM 10,000,000.00 9,945,900.00 1.35
C) GELIiR ORTAKLIGI SENETLERI
D) GELIR ORTAKLIGI SENETLERL(DOVIZ EN.)
E) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
F) FINANSMAN BONOLARI
TRFAKBK52011 5,000,000.00 4,990,450.00 0.68
TRFAKBKS52037 25,000,000.00 25,510,500.00 3.47
TRFAKBKE2014 3,000,000.00 2,872,350.00 0.39
TRFDFKT82014 3,000,000.00 2,896,920.00 0.39
TRFDGOZ71915 1,254,742.00 1,254,742.00 0.17
TRFDNFK72018 10,000,000.00 9,784,600.00 1.33
TRFDNFK92016 20,000,000.00 19,197,200.00 2.61
TRFDZBKS82036 20,000,000.00 19,438,200.00 2.64
TRFDZBK92019 10,000,000.00 10,135,100.00 1.38
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TRFDZBK92043 30,000,000.00

TRFEGY 062014 10,000,000.00
TRFFFKR72014 3,000,000.00
TRFFNBK52014 5,000,000.00
TRFFNBK 72038 30,000,000.00
TRFFNBK92036 10,000,000.00
TRFGRAN62018 15,000,000.00
TRFGRAN62034 4,750,000.00
TRFGRFA82012 15,460,000.00
TRFHLFK52015 15,000,000.00
TRFISFA82024 16,590,000.00
TRFISFN52012 9,630,000.00
TRFISFN52020 20,000,000.00
TRFISGY52017 11,500,000.00
TRFISMD52050 5,000,000.00
TRFKFTFE2016 5,000,000.00
TRFOYMD62014 6,000,000.00
TRFTCZB82013 8,870,000.00
TRFTCZB82021 19,000,000.00
TRFTCZB92012 4,000,000.00
TRFTEBK72012 30,000,000.00
TRFTHALS2030 7,000,000.00
TRFTISB52018 27,930,000.00
TRFVFAS72010 10,000,000.00
TRFVKFB52033 10,000,000.00
TRFVKFB82022 15,000,000.00
TRFVKFB92013 5,000,000.00
TRFYKBK72035 10,000,000.00
TRFYKBKS82026 10,000,000.00
TRFYKYMS52019 4,000,000.00
TRFYKYM72017 10,000,000.00
TOPLAM 479,984,742.00
VALORLU ISLEMLER

G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI :

TRSAKFH22212 7,000,000.00
TRSAKYP41612 3,253,744.00
TRSARCL22117 5,000,000.00
TRSAYGZ62110 2,100,000.00
TRSBOLU72119 2,500,000.00
TRSCMSA32112 3,190,000.00
TRSENSA72211 5,000,000.00
TRSERGL52117 3,500,000.00
TRSGRAN23013 11,250,000.00
TRSISGY32111 3,640,000.00
TRSKALE62114 5,000,000.00
TRSKCTY62012 4,000,000.00
TRSKFTF62113 4,000,000.00
TRSKRSNE2018 200,000.00
TRSOPAS22111 10,900,000.00
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28,944,300.00
9,908,100.00
2,937,900.00
4,994,800.00
29,439,600.00
10,115,100.00
15,061,350.00
4,698,035.00
15,046,908.80
14,963,550.00
16,103,913.00
9,598,509.90
19,883,000.00
11,412,945.00
4,998,400.00
4,777,550.00
5,945,760.00
9,067,534.90
19,355,110.00
4,046,160.00
29,486,100.00
7,129,570.00
27,869,950.50
9,830,200.00
9,989,500.00
15,295,050.00
5,027,800.00
9,792,400.00
10,155,400.00
3,997,880.00
9,809,700.00
475,762,139.10

7,204,470.00
3,421,018.98
5,117,700.00
2,103,528.00
2,516,500.00
3,239,094.10
7,311,750.00
3,567,935.00
11,570,850.00
3,694,927.60
4,975,500.00
4,210,000.00
4,064,240.00
202,122.00
11,185,907.00

3.94
1.35
0.40
0.68
4.00
1.38
2.05
0.64
2.05
2.03
2.19
1.31
2.70
1.55
0.68
0.65
0.81
1.23
2.63
0.55
4.01
0.97
3.79
1.34
1.36
2.08
0.68
1.33
1.38
0.54
1.33
64.70

0.98
0.47
0.70
0.29
0.34
0.44
0.99
0.49
1.57
0.50
0.68
0.57
0.55
0.03
1.52
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TRSORFN72013
TRSOTKO32110
TRSSRTN72114
TRSTBTF32116
TRSTHALE2716
TRSTISB22212
TRSTISB72712
TRSTISB92918
TRSTPRS12115
TRSVKFB92719
TRSYKBK32115
TRSYKBK62914
TRSYKBK92911

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

H) KiRA SERTIFIKALARI
TRD100221T17
TRD140721T18
TRD160621T17
TRDI180821T13
TRD181120T19
TRD220921T16
TRD260122T19

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER

I) YABANCI MENKUL KIYMETLER
) ALTIN VE DiGER KIYMETLI MADENLER
J) REPO

K) TERS REPO
TRT120325T12
TRT170221T12
TRT270923T11
TRT280628T18

TOPLAM

L) DIGER

Vadeli Mevduat giin 94
BPP

TOPLAM

M) VARANT

N) VIOP NAKIT TEMINAT

TOPLAM

0) YAPILANDIRILMIS URUNLER
VALORLU ISLEMLER

0) VDMK

TRPTY V232410

TOPLAM

VALORLU ISLEMLER
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3,490,000.00
5,000,000.00
2,500,000.00
10,000,000.00
3,200,000.00
10,000,000.00
11,000,000.00
8,000,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
10,000,000.00
4,500,000.00
10,000,000.00
154,223,744.00

110,000.00
1,450,000.00
920,000.00
1,410,000.00
70,000.00
3,000,000.00
10,000.00
6,970,000.00

11,569,315.00
17,348,790.00
24,288,985.00

4,781,315.00
57,988,405.00

15,000,000.00
1,052,835.84

2,065,103.05
2,065,103.05

5,000,000.00
5,000,000.00

3,518,687.80
5,170,350.00
2,518,500.00
9,991,700.00
3,205,568.00
10,238,800.00
11,363,220.00
8,137,680.00
2,999,010.00
3,235,680.00
10,226,700.00
4,518,450.00
10,040,700.00
159,550,588.48

121,467.50
1,504,418.50
1,112,114.40
1,557,260.40

79,200.80
4,860,030.00
10,406.50
9,244,898.10

10,009,654.79
17,516,895.89
22,521,698.63

6,005,852.05
56,054,101.36

15,375,614.75
1,052,835.84
16,428,450.59

2,065,103.05
2,065,103.05

5,820,650.00
5,820,650.00

0.48
0.70
0.34
1.36
0.44
1.39
1.55
1.11
0.41
0.44
1.39
0.61
1.37
21.70

0.02
0.20
0.15
0.21
0.01
0.66
0.00
1.26

1.36
2.38
3.06
0.82
7.62

2.09
0.14
2.23

0.28
0.28

0.79
0.79
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4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

37001 Fon Yo6netim Ucreti

37002 Denetim Ucreti

370031 SGMK Tahvil Borsa Pay1
370032 O/N RRP Tahvil Borsa Pay1
37005 Vergi, Resim ve Harglar

37006 Saklama Giderleri

37008 Banka Masraflari

37010 Kap Gideri

37015 Bankalararasi Para Piyasas1 Komisyonu
37021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
37028 Portfoy Saklama Hizmeti

37030 E-fatura Gideri

37098 Kiisiirat farklari

37099 Diger Giderler

Toplam

6- GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI
KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

7- PORTFOYDEN SATISLAR

8- ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirt
TRDVVRK42024
TRFVFAS42013
TRFVKFB42059
TRSTTRK42012
TRSTTRK42012
TRFISMD42051
TRFISMD42077
TRFFNYM42013
TRFDNFK42011
TRFFNBK42015
TRFOYMD42016
TRFYKYM42036
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735,368,660.68
101,172.79
0.00

0.00
11,172,940.16
719,621,132.34

Tutar1
1,147,687.36
1,138.50
1,376.45
17,778.60
58.80
25,675.39
1,482.57
341.88
24497
12,750.72
5,313.00
118.00

0.01

256.08
1,214,222.33

Girig Tarihi

itfa Tarihi
01.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
15.04.2020
15.04.2020

Stok

Nominal
670000.00
10000000.00
10000000.00
140000.00
2600000.00
10000000.00
5000000.00
10000000.00
30000000.00
7500000.00
5000000.00
7000000.00

Kazanilan Nominal
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TRFFNBK42031 17.04.2020

TRFGRAN42010 20.04.2020
TRSOPAS42010 21.04.2020
TRFYKYM42044 22.04.2020
TRFDZBK42022 24.04.2020
TRSKFTF42016 30.04.2020

9- PORTFOYE ALISLAR
10- ODUNC ISLEMLER

A) ODUNC VERILEN

Sermaye Piyasas1 Araci : Menkul Kiymet
B) ODUNC ALINAN

Sermaye Piyasas1 Araci : Menkul Kiymet
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30000000.00
2900000.00
7000000.00
5000000.00

30000000.00
4700000.00

Nominal

Nominal

Vade Tarihi

Vade Tarihi

Cari Piyasa Degeri

Cari Piyasa Degeri
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